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Fondée en 1993, EPCI s’appuie sur une expertise historique et approfondie du marché des équipements 
de cuisson et de réfrigération industrielle.

En collaboration étroite avec ses clients, EPCI vous accompagne à chaque étape de votre projet : de 
l’étude à la conception, jusqu’à la fabrication des composants adaptés à vos besoins.
Nous proposons une large gamme de produits standards : charnières, loqueteaux, poignées de four, 
lampes, glissières, pieds inox ainsi que des solutions sur mesure, développées selon vos contraintes 
techniques.

Notre offre est enrichie par la distribution de marques de référence à l’échelle mondiale : Kason (leader 
américain des accessoires), ECHTERMANN et INTERTECNICA, reconnues dans l’univers professionnel de la 
restauration.

Le produit customisé d’aujourd’hui 
est le standard de demain



Sommaire

Embouts et Pieds

Roulettes 

Loqueteaux et Charnières

Rappels de porte et Pivots

Poignées et Serrures

Composants de fabrication

Glissières et Tiroirs

Tampons vide ordure

Lampes et Interrupteurs 

Accessoires pour vitrine

Vidange et évacuation

5 - 11 

13 - 19

21 - 33

35 - 39

41 - 45

47 - 55

57 - 61

63 - 65

67 - 77

79 - 83

85 - 89



Votre partenaire Grande Cuisine



Em
b

o
ut

s 
e

t 
Pi

e
d

s

Embouts et Pieds 

Embouts réglables 

Pieds réglables

Pieds auto-compensés 

Pieds niveleurs

Embases pour pied niveleur

Plaques à souder

Clip pour plinthe

6 - 7 

8  

9 

9 - 10

10

11

11



	 www.epcifrance.com			  +33.(0)1.34.48.34.106

Embouts et Pieds

Référence Matière Charge statique Réglage (mm)

Pour tube carré de 30 mm
E.3030.AG ABS gris 850 kg 30

E.3030.PPG Composite gris 90 kg 30

E.3030.PPG-H Composite gris 90 kg 30

Pour tube carré de 35 mm
E.3535.AG ABS gris 850 kg 30

E.3535.PPG Composite gris 90 kg 30

E.3535.PPG-H Composite gris 90 kg 36

Pour tube carré de 40 mm
E.4040.AG ABS gris 850 kg 30

E.4040.PPG Composite gris 90 kg 30

E.4040.PPG-H Composite gris 90 kg 36

Autres coloris disponibles sur demande

Embouts réglables Zamak et inox pour tubes carrés
- Vérin réglable pour tube carré épaisseur 1,2 à 1,5 mm
- Six pans francs permettant une meilleure prise lors du réglage

E.3030.AG

Référence Matière Charge statique Réglage 
(mm)

Pour tube carré de 25 mm
E.2525.ZB-F Zamak brut 750 kg 13 - 33

E.2525.ZN-F Zamak nickelé 750 kg 13 - 33

E.2525.ZB-F

Référence Matière Charge statique Réglage (mm)

Pour tube carré de 30 mm
E.3030.ZB Zamak brut 1250 kg

30
E.3030.ZB-F* Zamak brut 1250 kg

E.3030.ZN Zamak nickelé 1250 kg

E.3030.ZN-F* Zamak nickelé 1250 kg

E.3030.ZB

E.3030.ZBF

Référence Matière Charge statique Réglage (mm)

Pour tube carré de 35 mm
E.3535.ZB Zamak brut 750 kg

30E.3535.ZN Zamak nickelé 750 kg

E.3535.ZN-I Zamak nickelé/
capuchon inox 900 kg

E.3535.ZB

Référence Matière Charge statique Réglage (mm)

Pour tube carré de 40 mm
E4040.ZB Zamak brut 900 kg

30

E.4040.ZI Zamak/
capuchon inox 1500 kg

E.4040.ZN Zamak nickelé 1500 kg

E.4040.ZN-F* Zamak nickelé 900 kg

E.4040.ZN-FT** Zamak nickelé 1500 kg

E.4040.ZN

Embouts réglables plastiques pour tubes carrés
- Vérin réglable pour tubes carrés épaisseur 1,2 à 1,5 mm
- Six pans francs permettant une meilleure prise lors du réglage
- Température jusqu’à 40°C

*Flange
**Flange à trou

*Flange
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Embouts et Pieds

Embouts réglables Zamak et inox pour tubes ronds
- Vérin réglable pour tubes ronds épaisseur 1,2 à 1,5 mm
- Six pans francs permettant une meilleure prise lors du réglage

Référence Matière Charge statique Réglage (mm)

Pour tube rond Ø 38 mm
E.38.AG ABS gris 850 kg 30

E.38.AN ABS noir 850 kg 30

E.38.PPN Composite noir 90 kg 30

E.38.PPNI Composite noir/
capuchon inox 90 kg 31

Pour tube rond Ø 40 mm
61645000257 Composite 90 kg 29

61645000258 ABS Noir 90 kg 29

Pour tube rond Ø 42,4 mm
E.42-4.AN ABS noir 850 kg 30

61645000357 Composite gris / 
capuchon inox 136 kg 30

Pour tube rond Ø 45 mm
E.45.PN-50 Polyamide noir 250 kg 60

Pour tube rond Ø 70 mm
E.70.PN-50 Polyamide noir 500 kg 60

E.38.PPN

Référence Matière Charge statique Réglage (mm)

Pour tube rond Ø 38 mm

E.38.ZI Zamak/
capuchon inox 900 kg 30

Pour tube rond Ø 42,4 mm
61650000257 Zamak brut 900 kg 29

61651000257 Zamak/
capuchon inox 900 kg 29

Pour tube rond Ø 45 mm
E.45.ZN Zamak nickelé 1000 kg 55

E.45.ZN

61651000257

Embouts réglables plastiques pour tubes ronds 
- Vérin réglable pour tubes ronds épaisseur 1,2 à 1,5 mm
- Six pans francs permettant une meilleure prise lors du réglage
- Température jusqu’à 40°C

61645000257
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Embouts et Pieds

Pieds réglables 
- Pieds en composite à platine adapté aux meubles bois et/ou inox

Référence Version Matière Charge Statique Réglage (mm) Information

P.120.IT 60 x 80 Inox 900 kg 120 - 170
Platine soudée

P.150.IT 60 x 80 Inox 900 kg 150 - 200

P51-11 H80E65 60 x 80 Inox 900 kg 80 - 110 Platine sertie

Référence Version Matière Charge statique Réglage (mm)

PCH.150.PN.60X80 60 x 80 Composite noir 300 kg 150 - 220

PCH.150.PN.70X70 70 x 70 Composite noir 300 kg 150 - 220

TCHC08/02A2 M8 x 20 Vis de fixation inox - Compatible uniquement avec PCH.150

Référence Version Matière Charge statique Réglage (mm)

P.555.PLN.20 54 x 54 Composite noir 300 kg 92 - 120

VISP555PLN20 M12 x 90 Vis composite - Tige acier 

Pieds réglables et vis
- Pied réglable en plastique adapté pour meuble en bois et inox

PCH.150.PN.60X80
PCH.150.PN.70X70

P.555.PLN.20

Pieds réglables inox 
- Equipé d’un patin antidérapant

P.150.IT

VISP555PLN20

TCHC08/02A2

Pieds réglables 

Référence Version Matière Charge statique Réglage (mm)

PN.80 M10 Composite noir 160 kg 65 - 85

PN.80-I M10 Composite noir / inox 160 kg 65 - 86

PN.80 PN.80-I

*Vis de fixation
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Embouts et Pieds

Pieds niveleurs
- Pieds niveleurs avec base en PVC ou polyamide et équipé d’une tige filetée en inox

Référence Version Matière

PNI.560-M10 M10 PVC / Inox

PNI.561-M12 M12 PVC / Inox

PNI.660-M10 M10 Polyamide / Inox

PNI.661-M12 M12 Polyamide / Inox

PNI.560-M10
-

PNI.661-M12

- Pieds niveleurs avec base en PVC ou polyamide arrondie avec six pans pour permettre un réglage facile
- Tige filetée en inox
- Avec six pans Référence Version Matière

PNI.663-M8 M8 Polyamide / Inox

PNI.664-M10 M10 Polyamide / Inox

PNI.665-M10 M10 Polyamide / Inox

PNI.566-M10 M10 PVC / Inox

PNI.567-M12 M12 PVC / Inox

PNI.666-M10 M10 Polyamide / Inox

PNI.667-M12 M12 Polyamide / Inox

PNI.663-M8
-

PNI.667-M12

- Pieds niveleurs avec base en PVC 
- Tige filetée en inox

Référence Version Matière

PNI.578-M12 M12 PVC / Inox

PNI.579-M10 M10 PVC / Inox

PNI.578-M12

Pieds auto-compensés
- Spécialement conçus pour compenser les surfaces irrégulières sans avoir besoin de réglage manuel
- Patin antidérapant caoutchouc

Référence Version Matière Charge statique Hauteur (mm)

PN.50 M10 Composite noir 160 kg 52 - 62

PN.50-I M10 Composite noir / inox 160 kg 52 - 62

PN.50-IPN.50
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Embouts et Pieds

10

PNI.40-M12H50
- 

PNI.75M16H70

Pieds niveleurs
- Pieds niveleurs en inox, inclinables de 5° et 20°
- Anti-dérapant et anti-vibratoire

Ensemble embase et pieds niveleurs
- Ensemble embase en polyamide et écrou en inox
- Pieds niveleurs avec vis inox

Référence Version Matière M (mm)

PN.E3030M10-I 30 x 30 PVC / 
Insert inox M10

PN.E3030M12-I 30 x 30 PVC / 
Insert inox M12

PN.E4040M10-I 40 x 40 PVC / 
Insert inox M10

PN.E4040M12-I 40 x 40 PVC / 
Insert inox M12

PN.E4040M10-I

Référence Version Matière Diamètre 
(mm)

A 
(mm)

B 
(mm)

PNI.40-M12H50 M12 Inox 40 50 20

PNI.40-M12H70 M12 Inox 40 70 20

PNI.40-M12H100 M12 Inox 40 100 20

PNI.40M16H70 M16 Inox 40 70 20

PNI.40-M16H100 M16 Inox 40 100 20

PNI.50-M12H50 M12 Inox 50 50 21

PNI.50-M12H70 M12 Inox 50 70 21

PNI.50-M12H100 M12 Inox 50 100 21

PNI.50M16H70 M16 Inox 50 70 22

PNI.75-M12H50 M12 Inox 75 50 22

PNI.75-M12H70 M12 Inox 75 70 22

PNI.75-M12H100 M12 Inox 75 100 22

PNI.75M16H70 M16 Inox 75 100 22

Embases pour pieds niveleurs 
- Embase en polyamide et écrou en inox

Référence Version Matière A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm) M 

BPN.3030M10 30 x 30 PVC / 
Insert inox 30 30 33 M10

BPN.3030M12 30 x 30 PVC / 
Insert inox 30 30 33 M12

BPN.4040M10 40 x 40 PVC / 
Insert inox 40 40 42 M10

BPN.4040M12 40 x 40 PVC / 
Insert inox 40 40 42 M12

BPN.4040M10
-

BPN.3030M12
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Embouts et Pieds

Plaques à souder pour tubes carrés
- Plaques à souder en inox pour pied niveleur

Référence Version Matière M (mm)

PSI.2525M10 25 x 25 Inox M10

PSI.2525M12 25 x 25 Inox M12

PSI.3030M10 30 x 30 Inox M10

PSI.3030M12 30 x 30 Inox M12

PSI.3535M10 35 x 35 Inox M10

PSI.3535M12 35 x 35 Inox M12

PSI.4040M10 40 x 40 Inox M10

PSI.4040M12 40 x 40 Inox M12

PSI.4040M16 40 x 40 Inox M16

PSI.5050M10 50 x 50 Inox M10

PSI.5050M12 50 x 50 Inox M12

PSI.5050M16 50 x 50 Inox M16

Clip pour plinthe
- Clips de fixation permettant de maintenir les plinthes
- Acier zingué
- Pour tube de 32-50 mm

PSI.2525M10
- 

PSI.5050M16

41 176 4460
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Roulettes 

Roulettes diamètre 50 mm  

Roulettes diamètre 75 mm

Roulettes diamètre 100 mm 

Roulettes diamètre 125 mm

Bande de butée pour tube carré

Bande de butée pour tube rond

Bande de butée d’angle

14 

14 

15 - 16 

17

18

18

18



	 www.epcifrance.com			  +33.(0)1.34.48.34.1014

Roulettes

Roulettes diamètre 50 mm

RP50001 RP50003

RP50002 RP50004

Roulettes diamètre 75 mm

RP75001

RP75005
RP75010RP75007

RP75012

Référence Version Entraxe (mm) Matière Charge (kg) Type Information

RP75001 Roulette pivotante 25x25 Caoutchouc gris 70 Pour tube carré Sans frein

RP75002 Roulette pivotante 25x25 Caoutchouc gris 70 Pour tube carré Avec frein

RP75003 Roulette pivotante 30x30 Nylon noir 70 Pour tube carré Sans frein

RP75005 Roulette pivotante 30x30 Nylon noir 70 Pour tube carré Avec frein

RP75004 Roulette pivotante 30x30 Caoutchouc gris / nylon 70 Pour tube carré Sans frein

RP75006 Roulette pivotante 30x30 Caoutchouc gris / nylon 70 Pour tube carré Avec frein

RP75007 Roulette pivotante 80x60 Nylon blanc 120 Platine 105x80 Sans frein

RP75009 Roulette pivotante 80x60 Nylon blanc 120 Platine 105x80 Avec frein

RP75008 Roulette pivotante 48x38 Caoutchouc gris / nylon 70 Platine 60x60 Sans frein

RP75010 Roulette pivotante 48x38 Caoutchouc gris / nylon 70 Platine 60x60 Avec frein

RP75013 Roulette pivotante 40x40 Caoutchouc gris / nylon 70 Pour tube carré Sans frein

RP75011 Roulette pivotante 40x40 Caoutchouc gris / nylon 70 Pour tube carré Avec frein

RP75014 Roulette pivotante 40x40 Nylon blanc 55 Pour tube carré Sans frein

RP75012 Roulette pivotante 40x40 Nylon blanc 55 Pour tube carré Avec frein

Référence Version Entraxe (mm) Matière Charge (kg) Type Information

RP50001 Roulette pivotante 25x25 Caoutchouc gris 50 Pour tube carré Sans frein

RP50002 Roulette pivotante 25x25 Caoutchouc gris 50 Pour tube carré Avec frein

RP50003 Roulette pivotante 30x30 Nylon noir 50 Pour tube carré Sans frein

RP50004 Roulette pivotante 30x30 Nylon noir 50 Pour tube carré Avec frein

RP50005 Roulette pivotante 48x38 Nylon noir 50 Platine 60x60 Sans frein

RP50006 Roulette pivotante 48x38 Nylon noir 50 Platine 60x60 Avec frein
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Roulettes

Roulettes diamètre 100 mm

RP10001 RP10003 RP10004

RP10016 RP10021

RP10002

RP10005 RP10011

Référence Version Entraxe (mm) Matière Charge (kg) Type Information

RP10001 Roulette pivotante 30x30 Nylon blanc 150 Pour tube carré Sans frein

RP10005 Roulette pivotante 30x30 Nylon blanc 150 Pour tube carré Avec frein

RP10002 Roulette pivotante 30x30 Caoutchouc gris / nylon 85 Pour tube carré Sans frein

RP10006 Roulette pivotante 30x30 Caoutchouc gris / nylon 85 Pour tube carré Avec frein

RP10003 Roulette pivotante 30x30 Caoutchouc thermoplastique bleu 70 Pour tube carré Sans frein

RP10007 Roulette pivotante 30x30 Caoutchouc thermoplastique bleu 70 Pour tube carré Avec frein

RP10004 Roulette pivotante 30x30 Caoutchouc thermoplastique gris 70 Pour tube carré Sans frein

RP10008 Roulette pivotante 30x30 Caoutchouc thermoplastique gris 70 Pour tube carré Avec frein

RP10009 Roulette pivotante 30x30 Nylon blanc 150 Pour tube carré Sans frein

RP10011 Roulette pivotante 30x30 Nylon blanc 150 Pour tube carré Avec frein

RP10010 Roulette pivotante 30x30 Caoutchouc gris / nylon 85 Pour tube carré Sans frein

RP10012 Roulette pivotante 30x30 Caoutchouc gris / nylon 85 Pour tube carré Avec frein

RP10013 Roulette pivotante 57x57 Nylon blanc 150 Platine 76x76 Sans frein

RP10015 Roulette pivotante 57x57 Nylon blanc 150 Platine 76x76 Avec frein

RP10014 Roulette pivotante 57x57 Caoutchouc gris / nylon 80 Platine 76x76 Sans frein

RP10016 Roulette pivotante 57x57 Caoutchouc gris / nylon 80 Platine 76x76 Avec frein

RP10017 Roulette pivotante 80x60  Nylon blanc 150 Platine 100x80 Sans frein

RP10021 Roulette pivotante 80x60 Nylon blanc 150 Platine 100x80 Avec frein

RP10019 Roulette pivotante 80x60 Caoutchouc thermoplastique bleu 150 Platine 105x85 Sans frein

RP10023 Roulette pivotante 80x60 Caoutchouc thermoplastique bleu 150 Platine 105x85 Avec frein
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Roulettes

Roulettes diamètre 100 mm

* Inox

RP10022 RP10031

RP10038 RP10001-I

RF10001 RF10002 RP10025

RP10035 RP10002-I RP10004-I

Référence Version Entraxe (mm) Matière Charge (kg) Type Information

RP10020 Roulette pivotante 80x60 Caoutchouc thermoplastique gris 70 Platine 105x85 Sans frein

RP10024 Roulette pivotante 80x60 Caoutchouc thermoplastique gris 70 Platine 105x85 Avec frein

RP10018 Roulette pivotante 80x60 Caoutchouc gris / nylon 70 Platine 105x85 Sans frein

RP10022 Roulette pivotante 80x60 Caoutchouc gris / nylon 70 Platine 105x85 Avec frein

RF10001 Roulette fixe 80x60 Nylon noir 150 Platine 105x85 Sans frein

RF10003 Roulette fixe 80x60 Nylon noir 150 Platine 105x85 Avec frein

RF10002 Roulette fixe 80x60 Caoutchouc gris / nylon 85 Platine 105x85 Sans frein

RP10025 Roulette pivotante diam 25 Caoutchouc gris / nylon 80 pour tube rond Sans frein

RP10026 Roulette pivotante diam 25 Caoutchouc gris / nylon 80 pour tube rond Avec frein

RP10027 Roulette pivotante 25x25 Nylon blanc 150 Pour tube carré Sans frein

RP10029 Roulette pivotante 25x25 Nylon blanc 150 Pour tube carré Avec frein

RP10028 Roulette pivotante 25x25 Caoutchouc gris / nylon 80 Pour tube carré Sans frein

RP10030 Roulette pivotante 25x25 Caoutchouc gris / nylon 80 Pour tube carré Avec frein

RP10031 Roulette pivotante 40x40 Nylon blanc 150 Pour tube carré Sans frein

RP10033 Roulette pivotante 40x40 Nylon blanc 150 Pour tube carré Avec frein

RP10032 Roulette pivotante 40x40 Caoutchouc gris / nylon 80 Pour tube carré Sans frein

RP10034 Roulette pivotante 40x40 Caoutchouc gris / nylon 80 Pour tube carré Avec frein

RP10035 Roulette pivotante - Nylon blanc 150 Tige M10x90 Sans frein

RP10037 Roulette pivotante - Nylon blanc 150 Tige M10x90 Avec frein

RP10036 Roulette pivotante - Caoutchouc gris / nylon 70 Tige M10x90 Sans frein

RP10038 Roulette pivotante - Caoutchouc gris / nylon 70 Tige M10x90 Avec frein

RP10001-I* Roulette pivotante 80x60 Nylon blanc 150 Platine 105x85 Sans frein

RP10003-I* Roulette pivotante 80x60 Nylon blanc 150 Platine 105x85 Avec frein

RP10002-I* Roulette pivotante 80x60 Caoutchouc gris / nylon 125 Platine 105x85 Sans frein

RP10004-I* Roulette pivotante 80x60 Caoutchouc gris / nylon 125 Platine 105x85 Avec frein
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Roulettes

Roulettes diamètre 125 mm

* Inox

RP12501 RP12502 RP12503 RP12504 RP12505

RP12506 RP12507 RP12508 RP12509 RP12510

RP12511 RP12512 RF12502 RP10005-I RP10008-I

Référence Version Entraxe (mm) Matière Charge (kg) Type Information

RP12501 Roulette pivotante 30x30 Nylon blanc 100 Pour tube carré Sans frein

RP12504 Roulette pivotante 30x30 Nylon blanc 100 Pour tube carré Avec frein

RP12502 Roulette pivotante 30x30 Caoutchouc gris / nylon 100 Pour tube carré Sans frein

RP12505 Roulette pivotante 30x30 Caoutchouc gris / nylon 100 Pour tube carré Avec frein

RP12503 Roulette pivotante 30x30 Caoutchouc thermoplastique gris 180 Pour tube carré Sans frein

RP12506 Roulette pivotante 30x30 Caoutchouc thermoplastique gris 180 Pour tube carré Avec frein

RP12507 Roulette pivotante 80x60 Nylon blanc 150 Platine 100x80 Sans frein

RP12510 Roulette pivotante 80x60 Nylon blanc 150 Platine 100x80 Avec frein

RP12508 Roulette pivotante 80x60 Caoutchouc gris / nylon 85 Platine 100x80 Sans frein

RP12511 Roulette pivotante 80x60 Caoutchouc gris / nylon 85 Platine 100x80 Avec frein

RP12509 Roulette pivotante 80x60 Caoutchouc thermoplastique bleu 180 Platine 105x85 Sans frein

RP12512 Roulette pivotante 80x60 Caoutchouc thermoplastique bleu 180 Platine 105x85 Avec frein

RF12501 Roulette fixe 80x60 Nylon blanc 150 Platine 105x85 Sans frein

RF12502 Roulette fixe 80x60 Caoutchouc gris / nylon 85 Platine 105x85 Sans frein

RP10005-I* Roulette pivotante 80x60 Nylon blanc 200 Platine 105x85 Sans frein

RP10007-I* Roulette pivotante 80x60 Nylon blanc 200 Platine 105x85 Avec frein

RP10006-I* Roulette pivotante 80x60 Caoutchouc gris / nylon 160 Platine 105x85 Sans frein

RP10008-I* Roulette pivotante 80x60 Caoutchouc gris / nylon 160 Platine 105x85 Avec frein
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Roulettes

Bandes de butée pour tube carré

Référence Version 
(mm)

Matière

BTC25 25 x 25 PVC

BTC30 30 x 30 Caoutchouc 
gris / nylon

Référence Matière Diamètre (mm)

BTR25 PVC gris 25

Bande de butée pour tube rond

Bande de butée d’angle

Référence Matière

BTA112 PVC gris

BTC25

BTC30

BTR25

BTA112
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Roulettes
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Loqueteaux et Charnières
Loqueteaux L.316  

Loqueteaux automatiques L.520 et L.520B

Loqueteaux automatiques L.521 : poignée droite

Gâches

Loqueteaux magnétiques

Loqueteaux à déclenchement automatiques

Loqueteaux de sécurité

Loqueteaux 778 et 056 KASON et gâches

Poignées de décondamnation intérieur

Pédales de porte

Poignées pour four et gâches

Charnières piano 
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Loqueteaux et Charnières

Loqueteaux L.316 : poignée droite
- Loqueteau automatique pour portes et portillons en 
surépaisseur
- Zamak chromé
- Gâche incluse

Référence Serrure 

L.316.D

LS.316.D x

L.316.D-CH*

LS.316.D-CH* x

Loqueteaux L.316 : poignée décalée
- Loqueteau automatique pour portes et portillons en 
surépaisseur 
- Zamak chromé
- Gâche incluse

*Galet pour le chaud

L.316.D LS.316.D L.316 LS.316

Loqueteaux automatiques L.520 : 
poignée droite
- Loqueteau automatique pour portes et portillons en 
surépaisseur
- Zamak chromé
- Gâche incluse

Référence Serrure Matière

L.520.A Zamak, poignée 
inoxLS.520.A x

L.520

Zamak, poignée 
composite noir

LS.520 x

L.520.I*

LS.520.I* x

L.520.A LS.520

Référence Serrure 

L.316

LS.316 x

L.316.CH*

LS.316-CH* x
*Galet pour le chaud

Loqueteaux automatiques L.520B : 
poignée décalée
- Loqueteau automatique pour portes et portillons en 
surépaisseur
- Zamak chromé
- Gâche incluse

LS.520B

Référence A serrure 

L.520B

LS.520B x

*Mécanisme en inox
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Loqueteaux et Charnières

Loqueteaux L.316 : poignée décalée
- Loqueteau automatique pour portes et portillons en 
surépaisseur 
- Zamak chromé
- Gâche incluse

*Galet pour le chaud

Loqueteaux automatiques L.521: poignée droite
- Zamak chromé
- Loqueteau automatique pour portes et portillons en surépaisseur 
- Interchangeable gauche/droite 
- Gâche incluse

Référence Serrure Matière

L.521 Zamak chromé

LS.521 x Zamak chromé

L.521.N Poignée composite 
noire

LS.521.N x Poignée composite 
noire

L.521.I* Zamak chromé

LS.521.I* x Zamak chromé

*Mécanisme en inox

L.521 L.521.N

LS.521 LS.521.N

Gâches pour toutes les séries
- Zamak

K Z

Gâche pour application chaude 
- Zamak chromé 

KC
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Loqueteaux et Charnières

Référence Finition Poignée Aimant 

60170000008 Chromé Décalée composite noir Standard

60170000018 Chromé Décalée composite noir Céramique

60170S00004 Chromé poli Droite Standard

60170S00014 Chromé poli Droite chromée polie Céramique

60170S00008 Chromé Droite composite noir Standard

60170B00024 Chromé poli Décalée Standard

60170B00034 Chromé poli Décalée Céramique

Loqueteaux magnétiques 170 KASON
- Zamak
- Assure une bonne étanchéité de la porte et ne nécessite aucun réglage de la gâche
- Peut être utilisé sans décondamnation intérieure
- La gâche magnétique facilite le nettoyage et évite les incidents lors des passages de chariots
- Applications : chambre froide, congélateur, four

60170000008

60170S00004

60170S00008

60170B00024

Loqueteaux magnétiques compacts 544 KASON
- Zamak
- Compact, pour petits meubles chauds
- Composite thermo-isolant, poignée décalée
- Le décollement de l’aimant facilite l’ouverture
- L’affaissement des portes n’affecte pas son fonctionnement
- Interchangeable gauche/droite

Référence Crochet Poignée Aimant

60544000004 Acier Composite noir Standard

60544000014 Acier Composite noir Céramique

60544000004
-

60544000014
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Loqueteaux et Charnières

Loqueteaux magnétiques 172 KASON
- Zamak chromé poli
- Combine les fonctions magnétiques et/ou mécaniques, permettant ainsi d’assurer une bonne étanchéité de la porte, 
malgré le vieillissement de la chambre froide et l’usure du joint
- En version magnétique uniquement, la décondamnation intérieure n’est plus justifiée
- La fermeture s’ajuste verticalement et horizontalement
- Fermeture fournie avec gâche

Référence Serrure  Poignée

60172000006 Droite

60172B00006 Décalée

60172C00006 x Droite

60172BC0006 x Décalée

Loqueteaux à déclenchement automatique 930 KASON 
- Zamak chromé poli
- Fourni avec l’un des cinq crochets répondant à votre application 
- Interchangeable gauche/droite 
- Cadenassage standard

Référence Crochet Information

60930A0004 réglable A Décalage de 0 à 9,5 mm

60930B0004 réglable B Surépaisseur 6,4 mm

60930C0004 réglable C Décalage de 19,9 mm à 31,8 mm

60930D0004 réglable D Décalage de 22,8 mm à 31,8 mm

60930E0004 réglable E Décalage de 22,8 mm à 31,8 mm

Loqueteaux à déclenchement automatique 931 KASON
- Zamak chromé poli

Référence Information

6093100004 Décalage de 0 à 3,2 mm

6093100008 Décalage de 22,2 mm à 28,6 mm

6093100012 Décalage de 28,6 mm à 34,9 mm

					   
	

60172000006

60930A0004

6093100004

A B C

D E
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Loqueteaux et Charnières

Loqueteaux de sécurité 930X KASON
- Zamak chromé poli 
- À déclenchement automatique à partir de 407 N pour 
éviter tout risque d’explosion
- Interchangeable gauche/droite

Référence Information

60930AX0004 Décalage de 0 à 6,4 mm

60930CX0004 Décalage de 19,1mm à 31,8 mm

Loqueteaux de sécurité 931X KASON
- Zamak chromé poli
- À déclenchement automatique à partir de 407 N pour 
éviter tout risque d’explosion
- Interchangeable gauche/droite

Référence Information

60931AX0004 Décalage de 0 à 6,4 mm

60931CX0004 Décalage de 22,2mm à 28,6 mm

60931HX0004 Décalage de 28,6mm à 34,9 mm

Loqueteaux 778 KASON inox
- Fermeture en acier inoxydable 316 finition satinée
- Fermeture sans effort
- Mécanisme inviolable

Référence Serrure Cadenassable Ressort

60778 L06020 x Souple

60778 CH5020 x Puissant

60778 H06020 x Puissant

					    60778 L06020

Gâches pour loqueteaux 778 KASON inox
- Inox 316 finition satinée

Référence Information 

60778 006002 Réglable de -3 à 19 mm

60778 006003 Réglable de 19 à 41 mm

60778 006102 Roulement inox, réglable de -3 à 19 mm

60778 006103 Roulement inox, réglable de 19 à 41 mm

			    				  
	

60778 006002

60931AX0004
-

60931HX0004

60930AX0004
-

60930CX0004
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Loqueteaux et Charnières

Référence Serrure Cadenassable Ressort

60056 CH5020 x Puissant

60056 CL5020 x Souple

60056 L05020 x Souple

					   
	

Gâches pour loqueteaux 60056 KASON
- Zamak chromé poli
- Gâche à rouleau

Référence Information 

60056 005002 Réglable de -3 à 6,4 mm

60056 005003 Réglable de 19 à 38,1 mm

60056 005005 Réglable de 44,5 à 63,5 mm

60056 005008 Réglable de 76,2 à 101,6 mm

			    			 
		

Loqueteaux 056 KASON
- Corps zamak chromé poli
- Poignée acier inoxydable 316 satiné
- Fermeture sans effort
- Mécanisme inviolable

60056 CH5020

60056 005002

60481 SC0600

Poignées de décondamnation intérieure 
KASON

60487 A00600

60481 A00600

Référence Poignée Matière

60481 SC0600 778 Inox

60487 A00600 056 Fibre de verre 

60481 A00600 056 Acier zingué

Pédales de porte 
- Inox

Référence Information

EFACC-1800 Gauche

EFACC-1801 Droite

EFACC-1800
-

EFACC-1801

Poignées pour four KASON
- Zamak chromé poli
- Spécialement conçue pour meubles chauds
- Permet une bonne compression du joint
- Poignée thermo-isolante

Référence Information

60812000004 Affleurante

60812000002 Surépaisseur 46,7 mm

				  

60812000004
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Loqueteaux et Charnières

Référence Finition 

FS601625ZCH Chromé

FS601625ZS Sablé

Poignées à griffe pour four
- Zamak
- Pour applications chaudes (fours, équiments industriels...)
- Fermeture automatique avec gâche réglable
- Interchangeable gauche/droite

Gâches pour poignée FS601625
- Zamak chromé
- Vis inox
- Action simple

Référence Gâche Épaisseur de 
porte (mm)

GD24 Double 41 à 47

GD42 Double 47 à 65

GD60 Double 65 à 83

Référence Gâche Épaisseur de 
porte (mm)

GS24 Simple 41 à 47

GS42 Simple 47 à 65

GS60 Simple 65 à 83

FS601625ZCH

Poignées pour four avec rouleaux en inox 
- Zamak
- Pour applications chaudes (fours, équiments industriels...)
- Fermeture automatique avec gâche réglable
- Interchangeable gauche/droite

FS601635ZCH

Référence Finition 

FS601635ZCH Chromé

FS601635ZS Sablé

Gâches pour poignée FS601635
- Zamak chromé
- Vis et goupille inox
- Action simple

Référence Gâche Épaisseur de 
porte (mm)

GSI24 Simple 41 à 47

GSI42 Simple 47 à 65

GSI60 Simple 65 à 83

Référence Gâche Épaisseur de 
porte (mm)

GDI24 Double 41 à 47

GDI42 Double 47 à 65

GDI60 Double 65 à 83

GD24
-

GD60

GDI24
-

GDI60

GSI24
-

GSI60

GS24
-

GS60

Gâches pour poignée FS601625
- Zamak chromé
- Vis inox
- Double action

Gâches pour poignée FS601635
- Zamak chromé
- Vis et goupille inox
- Double action
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Loqueteaux et Charnières

Charnières inox

Référence Information Epaisseur 
(mm)

Diamètre 
(mm)

67303000004 Petit modèle 1,9 4,7

67303000008 Grand modèle 1,9 4,7
							     

		
							     
			    				  

67303000004

67303000008

Charnières piano série 7301 inox

Référence A (mm) Longueur (mm) B (mm) C (mm)

7301035075 19,1 1830 0,90 2,34

7301035106 25,4 1830 0,90 2,34

7301035150 38,1 1830 0,90 2,34

7301060150 38,1 1830 1,63 3,25

7301060200 50,8 1830 1,63 3,25

7301035075

Référence A (mm) Longueur 
(mm) E (mm) 

67301 060459 27 1830 0,9

67301 060460 38 1830 0,9

67301 060463 50 1830 1,5

Charnières piano inox

67301 060459
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Loqueteaux et Charnières

Référence Information Epaisseur 
(mm)

Diamètre 
(mm)

67307000004 Petit modèle 1,9 4,8

67307000006 Grand modèle 1,9 6,4
						    

Référence Epaisseur de porte Poids de porte (kg)

CHVVI2 22 et 35 mm 25 par paire

CHVVI3 25 et 40 mm 35  par paire

	

Charnières va-et-vient inox
- Double action
- Angle d’ouverture de 180°
- Ressort réglable

67307000004

67303000006

CHVVI2

Charnière à rampe inox
- Charnière pour porte en surépaisseur, inox 304 finition brossée, rampe autolubrifiante
- Réglages : Horizontal: ± 4 mm, Vertical : ± 8 mm, Profondeur : ± 4 mm
- Cale de 10 mm en option

CH.2300.I

Référence Epaisseur de porte Poids de porte (kg)

CH.2300.I 50 à 65 mm 80 par paire

							     
							     
			    				  

Charnières inox
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Loqueteaux et Charnières

Charnières pour porte en surépaisseur
- Zamak 
- Charnières pour portes et portillons en surépaisseur
- Interchangeable gauche/droite

Référence Finition

C511F/100.PN Partie mobile en 
polyamide noir

C511F/100.ZCH Chromé

C511F/100.ZCH-H* Chromé, coussinet 
en laiton

C.511F/100.ZCHMA Chromé mate

Référence Finition 

C512F/100.PN Partie mobile en 
polyamide noir

C512F/100.ZCH Chromé

C512F/100.ZCH-H* Chromé, coussinet 
en laiton

C.512F/100.ZCHMA Chromé mate 

Référence Finition

C513F/100.PN Partie mobile en 
polyamide noir 

C513F/100.ZCH Chromé

C513F/100.ZCHMA Chromé mate 

C511F/100.PN
C511F/100.ZCH

C512F/100.ZCH

C512F/100.PN

C513F/100.PN

C513F/100.ZCH

Charnière en zamak chromé pour 
porte en surépaisseur
- La barrette de fixation permet un ajustement de 4,7 mm
- Trous percés et fraisés pour vis de 6 mm

Référence Information  

40 542 2842 Surépaisseur 28 mm

40 542 2842

Charnière dégondables en zamak chromé 
pour porte en surépaisseur CD.502
- Charnière pour porte et portillons en surépaisseur
- Interchangeable gauche/droite

Référence Information  

CD.502.ZCH À partir de 31 mm d’épaisseur

CL.502 Cale polyamide noir, épaisseur 10 mm

CL.502
CD.502.ZCH

*Pour le chaud

*Pour le chaud
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Loqueteaux et Charnières

Montage kit ressort

4. Ajuster la tension, puis insé-
rer la goupille dans le trou

3. Comprimer le ressort et pla-
cer la cartouche dans l’axe 

de la chambre

1. Assembler le kit de ressort 2. Assembler la cartouche 
ressort

60220000027

Charnières réglables 212 KASON pour 
porte en surépaisseur
- Zamak chromé 
- Charnières ajustables pour portes de 90 kg
- Interchangeable gauche/droite
- Les trous oblongs facilitent l’ajustement de la porte

Référence
Surépaisseur 

de porte 
(mm)

60212000004 22,2

60212000008 28,6

60212000012 34,9

60212000004

Charnières réglables 214 KASON pour porte 
en surépaisseur
- Zamak chromé
- Charnières ajustables pour portes de 90 kg
- Interchangeable gauche/droite
- Les trous oblongs facilitent l’ajustement de la porte

Référence
Surépaisseur 

de porte 
(mm)

60214000004 22,2

60214000008 28,6

60214000012 34,9

60214000004

Charnières réglables 0217 / 0220 KASON 
pour porte en surépaisseur
- Zamak chromé
- Charnières ajustables pour portes de 90 kg
- Interchangeable gauche/droite
- Les trous oblongs facilitent l’ajustement de la porte

Référence
Surépaisseur 

de porte 
(mm)

60217000004 22,2

60217000008 28,6

60217000012 34,9

60217S00008* 28,6

60217S00012** 34,9

60220000012** 34,9
	

Charnière réglable 1267 pour porte en 
surépaisseur
- Zamak chromé
- Charnière à rampe réversible gauche/droite
- Poids de porte maximum de 145kg (par paire)
- Maintien de la porte ouverte à 93°
- À rampe

60217000004 61267000014

* Avec blocage
** Ressort de rappel compris
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Loqueteaux et Charnières

Charnière dégondable en composite gris pour porte en surépaisseur
- Pour ouverture de porte jusqu’à 180°
- Charnière avec ou sans rampe pour porte pivotante en surépaisseur à partir de 34 mm
- Interchangeable gauche/droite
- Fixations invisibles et inviolables
- Cale 2 mm d’épaisseur

CH-02C

CH-02

Charnières dégondables pour porte en surépaisseur - 1 seul modèle, 2 fonctions 
(par inversion des cames)
- Composite gris 
- Charnière avec ou sans rampe pour porte pivotante en surépaisseur de 48 à 80 mm
- Pour ouverture de porte jusqu’à 180°
- Interchangeable gauche/droite
- Fixations invisibles et inviolables

Référence Information  

CH-01 Axe acier zingué bichromaté

CH-01-I Axe inox

CH-01C Cale 9 mm d’épaisseur

CH-01C

CH-01

Charnières à rampe dégondable pour porte en surépaisseur 
- Composite gris 
- Charnière pour porte pivotante en surépaisseur de 48 à 80 mm
- Pour ouverture de porte jusqu’à 180°
- Interchangeable gauche/droite
- Fixations invisibles et inviolables

Référence Information  

CH-01-F Axe acier zingué bichromaté

CH-01-F-I Axe inox

CH-01C Cale 9 mm d’épaisseur

CH-01-F
CH-01C
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Rappels de porte et 
Pivots

Rappels de porte tête carrée  

Mini rappel de porte tête carrée, arrêt de 
porte 120°

Rappels de porte tête étoile 

Supports et pivots

Pivots de portes

Charnières passage de câble

Cale pour pivots et supports

Carré nylon pour rappel de porte

36 

36 

36

37 - 38

38

39

39

39
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Rappels de portes et Pivots

Mini rappel de porte tête carrée 
- Zamak nickelé
- Fermeture automatique
- Interchangeable gauche/droite
- Arrêt intermédiaire à 90°
- Ouverture maximum à 115°
- Compatible avec supports et pivots PIV.248.ZCH, PIV.249.ZCH, 
PIV.238.ZCH, PIV.239.ZCH

Référence Charge 
(kg)

Entraxe 
(mm)

SPC-MD-ZCH 6 21,9

Rappels de porte tête carrée
- Zamak nickelé
- Interchangeable gauche/droite
- Vis et rondelle M6 incluses
- Pré-tension 15º
- Deux charnières recommandées pour des portes de plus de 
25 kg
- Compatible avec supports et pivots PIV.250.ZCH, PIV.251.ZCH, 
PIV.252.ZCH, PIV.253.ZCH, PIV.254.ZCH, PIV.255.ZCH

Référence Fil ressort 
(mm)

Charge 
(kg)

Entraxe 
(mm)

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

SPC-ZCH-2,5TC 2,5 25 25,4 110,8 10,8 7,9

SPC-ZCH-2,8TC 2,8 25 25,4 110,8 10,8 7,9

SPC-ZCH-2,8TCN 2,8 25 25,4 111,7 11,7 7,9

SPC-ZCH-3TC 3 25 25,4 113,5 13,5 7,5

SPC-MD-ZCH
SPC-ZCH-2,5TC

-
SPC-ZCH-2,8TC

SPC-ZCH-2,8TCN

SPC-ZCH-3TC

Rappels de porte tête carrée
- Compatible avec supports et pivots PIV.256.ZCH, PIV.257.ZCH

Rappels de porte tête étoile 
- Zamak nickelé
- Interchangeable gauche/droite
- Vis et rondelle M6 incluses
- Pré-tension 15°
- Deux charnières recommandées pour des portes de plus de 25 kg
- Compatible avec supports et pivots PIV.225.ZCH, PIV.226.ZCH, 
PIV.227.ZCH, PIV.228.ZCH, PIV.238.ZCH, PIV.239.ZCH, PIV.240.ZCH, 
PIV.241.ZCH

Référence
Fil 

ressort 
(mm)

Charge 
(kg)

A 
(mm)

B 
(mm)

Entraxe 
(mm) 

SPC-ZCH-2,5 2,5 25 110,8 10,8 25,4

SPC-ZCH-2,8 2,8 25 110,8 10,8 25,4

SPC-ZCH-3 3 25 113,5 13,5 25,4

SPC-ZCH-2,5
-

SPC-ZCH-3

Arrêt de porte 120° pour mini rappel de porte
- Destiné aux petites armoires, plans de travail
- Agit comme un frein empêchant la porte de s’ouvrir à plus de 120°

SPC-MD-ZCH120
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Rappels de portes et Pivots

Supports tête carrée
PIV.250.ZCH

-
PIV.251.ZCH

PIV.252.ZCH
-

PIV.253.ZCH

Pivots double milieu

Pivots

PIV.254.ZCH
-

PIV.255.ZCH

Support tête carrée
PIV.256.ZCH

PIV.257.ZCH

Pivot

Pivot supérieur gauche : zamak chromé 

Support inférieur gauche : zamak chromé

Pivot supérieur droit : zamak chromé

Support inférieur droit : zamak chromé

PIV.225.ZCH

PIV.226.ZCH

PIV.227.ZCH

PIV.228.ZCH

Supports zamak nickelé

PIV.248.ZCH

PIV.249.ZCH
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Rappels de portes et Pivots

Pivots zamak nickelé
- Entraxe 28 - 51 mm

PIV.238.ZCH

PIV.239.ZCH
Référence Information 

PIV.238.ZCH Inférieur droit / su-
périeur gauche

PIV.239.ZCH Supérieur droit / 
inférieur gauche

Supports pour rappel de porte
- Zamak nickelé
- Entraxe 28 - 51 mm

PIV.240.ZCH

PIV.241.ZCH

Référence Information 

PIV.240.ZCH Inférieur droit / su-
périeur gauche

PIV.241.ZCH Supérieur droit / 
inférieur gauche

Pivots de portes
- Zamak chromé
- Entraxe 17,5 mm

Référence Information 

PIV.219.ZCH Supérieur gauche / 
inférieur droit

Référence Information 

PIV.221.ZCH Inférieur gauche 
/ supérieur droit

Référence Information 

PIV.220.ZCH Intermédiaire 
gauche et droite

PIV.219.ZCH PIV.220.ZCH PIV.221.ZCH
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Rappels de portes et Pivots

Cale pour pivots et supports
- Plastique
- Compatible avec : PIV.238.ZCH, PIV.239.ZCH, PIV.240.ZCH, PIV.241.ZCH

AC.10017

Carré nylon pour pivot de porte
- Plastique
- Compatible avec : SPC-MD-ZCH, PIV.238.ZCH, PIV.239.ZCH

AC.2525AC.1818

Carré nylon pour pivot de porte
- Plastique
- Compatible avec : SPC-ZCH-2,5, SPC-ZCH-3,8, SPC-ZCH-3, PIV-225-
ZCH, PIV-226-ZCH, PIV-227-ZCH, PIV-228-ZCH, PIV-238-ZCH, PIV-239-
ZCH, SPC-ZCH-2,5TC, SPC-ZCH-2,8TC, SPC-ZCH-2,8TCN, SPC-ZCH-3TC, 
PIV-254-ZCH, PIV-255-ZCH, SPC-ZCH-CABLEPS, SPC-ZCH-CABLESD, 
SPC-ZCH-CABLESG

Charnière passage de câble (sans ressort)
- Zamak nickelé
- Compatible avec supports et pivots PIV.238.ZCH, PIV.239.ZCH
- Support non inclus

SPC-ZCH-CABLEPS
SPC-ZCH-CABLESD

-
SPC-ZCH-CABLESG

Charnières passage de câble (sans ressort)
- Zamak nickelé
- Support inclus
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Poignées et Serrures

Poignées encastrables KASON
- Inox
- Fixation par goujon ou à souder

67310 000004 67310 000006 67310 000008

Poignée encastrable KASON
- Inox
- Diamètre 101,6 mm
- Fixation par goujon

67310 000010

Poignée encastrable grand modèle
- Composite noir

PP.GRD

Poignées zamak chromé KASON

Référence Entraxe 
(mm) 

5001SP0004 178

41 750 1010 102

41 740 1010 126

5001SP0004 41 750 1010 41 740 1010

Poignées inox

Référence Entraxe 
(mm) 

41 746 1012 103 

19 1 3424 110

PG096-D8* 96

PG128-D8* 128
*Vis fournies96 128

41 746 1012 19 1 3424 PG096-D8

*à souder
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Poignées et Serrures

*Vis fournies

Poignées plastique noir
- Entraxe 117 mm

Référence Température Filetage

46 2248 de -40° à 
130°C M8

46 2232 Maximum 
70° C M5

Poignées plastique ABS noir 
- Insert aluminium

Référence Entraxe (mm) 

P608730 226

P608745 376

	

Poignée à claquer inox poli          

Supports de poignée pour tube
- Diamètre 25 mm

Référence Information Matériau

SUPL0025 Latéral Polyamide 
noir

SUPC0025 Central Polyamide 
noir

SUPLA025 Latéral Aluminium

46 2248 46 2232

P608730 P608745

0912/401 0912/411

SUPL0025

SUPC0025

SUPLA025

Référence Serrure 

0912/401

0912/411 x
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Poignées et Serrures

Serrure de sécurité
- Zamak chromé poli  
- Interchangeable gauche/droite
- Réglage vertical ou horizontal, adaptable sur les portes 
en verre
- Serrure cylindrique à pompe, à quatre éléments pour 
une plus grande sécurité
- Fournie avec 2 clés

Serrure poussoir cadenassable
- Zamak
- Poignée indiquée pour des cadenas avec anse de 
Ø 5 à 7 mm
- Rotation 90° avec ressort intérieur
- Fixation par écrou M19 x 1 fourchette 
- Came à commander séparément

60100 SL0000

G1013

Serrures poignée en L et en T
- Zamak chromé/capuchon inox
- Serrure à paillettes à 400 combinaisons
- Clés en laiton nickelé numérotées 
- Barillet numéroté
- Obturateur anti-poussière
- Rotation 90° droite ou gauche
- Came à commander séparément

G1047

Serrure universelle
- Zamak chromé / capuchon inox
- Diamètre 23 mm
- Serrure à paillettes à 400 combinaisons avec clés nicke-
lées numérotées
- Barillet numéroté  et obturateur anti-poussière
- Came à commander séparément

G1010-25

G1049

Serrure poignée à poussoir
- Zamak chromé / capuchon inox
- Poignée à déclic et rotation 90° droite ou gauche
- Barillet numéroté et obturateur anti-poussière
- Serrure à paillettes à 400 combinaisons avec clés en 
laiton nickelé numérotées
- Came à commander séparément

G1050
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Poignées et Serrures

Serrures pour armoire réfrigérée
- Zamak chromé / acier inoxydable
- Serrures avec clés numérotées
- Diamètre 23 mm

Référence Profondeur 
(mm) 

G21086 21

G20661 24,5

Fermetures à gachette

46 760 1010 16 7 3863

G21086
-

G20661

Serrure poussoir pour porte coulissante
- Zamak chromé
- Bouton poussoir
- Serrure à piston
- Récepteur inclus
- Fourni avec 2 clés

G1034

Référence Information

46 760 1010 Chromé

16 7 3863 Inox
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Composants de fabrication

Équerres de table pour tube rond
- Composite noir
- Diamètre 38 mm
- Assemblage sans soudure

Référence Version 

EQTR.38.PN Plateau

EQTRE.38.PN Etagère

EQTLR.38.PN Bandeau

Pièces de jonction pour tube rond 
- Composite
- Pour tube de diamètre 38 mm
- Epaisseur de 1,2 à 1,5 mm

Référence Couleur

PJ.38.PN Noir

PJ.38.PG Gris

EQTLR.38.PN
EQTR.38.PN

EQTRE.38.PN

PJ.38.PN
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Composants de fabrication

Référence Diamètre 
(mm)

C.01.38.I 38,2

C.01.60.I 60,5

Collerettes pour tube rond inox

Bouchon pour tube rond inox

Référence Diamètre 
(mm)

67503000303 45

Référence
A

Diamètre 
(mm)

B
Largeur 
(mm)

C.01.32.I 32 10

C.01.38.5.I 38 5

C.01.38.10.I 39 10

C.01.50.I 50 10

Collerettes biseautées pour tube rond inox

C.01.38.5.I

67503000303

Référence Diamètre 
(mm)

P25RDCP 25

P32RDCP 32

P38RDCP 38

P50RDCP 50

Bouchons pour tube rond composite noir, 
chromé

P25RDCP
-

P50RDCP

C.01.32.I
-

C.01.38.I

Collerettes pour tube rond composite noir

Référence Diamètre 
(mm) B D

C.01.30.PN 30 30,1 47

C.01.35.PN 35 35,1 52

C.01.38.PN 38 38,1 55

C.01.40.PN 40 40,1 57

C.01.45.PN 45 45,1 62

C.01.48.PN 48 48,1 65

C.01.30.PN
-

C.01.48.PN

Supports de rampe pour tube rond
- Composite noir

Référence Diamètre 
(mm)

SDT.25.PN 25

SDT.30.PN 30

SDT.38.PN 38

Référence Diamètre 
(mm)

SDT.3838.PN 38

Connexion pour tube rond 
- Composite noir
- Pour la connection de 2 tubes Ø 38

SDT.25.PN
-

SDT.38.PN
SDT.3838.PN
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Composants de fabrication

Bouchons pour tube carré composite noir

Référence Version 
(mm)

A 
(mm)

B 
(mm) C (mm) D (mm) E 

(mm)

BC.1616 16x16 16 5,3 12x12 13,7x13,7 10,5

BC.2020 20x20 20 8,5 12x12 18,5x18,5 9,5

BC.2525 25x25 25 8,9 20,7x20,7 23,2x23,2 14

BC.3030 30x30 30 9 24,1x24,1 28,5x28,5 14,6

BC.3535 35x35 35 4 30,2x30,2 32,4x32,4 14,6

BC.4040 40x40 40 5 36,2x36,2 37,2x37,2 12,5

BC.5050 50x50 50 3,3 45,2x45,2 47,9x47,9 11,7

BC.6060 60x60 60 4,5 56,8x56,8 57,3x57,3 12,1

Bouchons pour tube rectangulaire composite noir 

Référence Version 
(mm)

A 
(mm)

B 
(mm)

P4020REC 40x20 40 20

P5025REC 50x25 50 25

P5030REC 50x30 50 30

P4020REC
-

P5030REC

BC.1616
-

BC.6060

Bouchons pour tube rond composite noir
Référence Diamètre 

(mm) A (mm) B (mm)

TR.16 16 14 12

TR.19 19 17,1 13

TR.22 22 20 13

TR.25 25 23 16

TR.28 28 26,5 16

TR.30 30 27,5 16

TR.32 32 29,5 16

TR.35 35 32,6 16

TR.38 38 36,7 16

TR.40 40 37,7 16

TR.50 50 48,7 16

TR.60 60 57 16

TR.16
-

TR.60
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Composants de fabrication

Consoles pour support de 3 tubes

Référence Type Matériau Diamètre
(mm)

Charge 
maximum

41 619 4960 Fixe Inox 304 25 60 kg par 
paire

41 619 4955 Rabattable
Inox 304
Finition 
satinée

25 60 kg par 
paire

Consoles rabattables

Réference Matériau Charge 
maximum

60105 000001 Inox 304 90 kg par 
paire

41 619 4960

60105 000001

41 619 4955

Référence Matériau Charge 
maximum

60109 000004 Zamak chromé
Partie coulissante inox

90 kg par 
paire

60109 000004
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Composants de fabrication

Fermoirs à billes laiton nickelé

67315 000300 67315 000301 67315 000302

Fermoir à billes inox 316
- Finition polie

BCTS70

Aimants invisibles acier zingué

Référence Tension

41 730 2400 6 kg

41 730 5920 10 kg

41 730 2400

41 730 5920

Fermoirs à galets en inox
- Fermeture à galet permettant un maintien sous pression 
d’un joint

EFLOQ019

EFLOQ019 - B

Fermoir
- Acier zingué
- Roulement en nylon à ressort

41 721 2580

Aimant acier
- Tension 15 kg

67314 000401
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Composants de fabrication

Aimants invisibles acier zingué

67318 000004

Roulements acier ou nylon

Référence Roulement Matériaux Attache latérale 
(mm)

67318 000004 Avant Acier 19,1

67318 000005 Avant Nylon 19,1

67318 000006 Arrière Acier 19,1

67318 000007 Arrière Nylon 19,1

Chemin de roulement 2000 mm
- Aluminium

40 757 2000

Roulements 
- Inox
- Bande de roulement hostaform 
- Diamètre 27 mm

Référence Informations 

RL.01 À billes/filetage Ø5

RL.04 À friction /filetage Ø5

RL.05 À billes/riveté

RL.01 RL.04

Crémaillère 1981 mm et taquets inox
- Percages pour montage de la crémaillère espacés de 152 mm

60065 009060
60066 000008

60067 000008

Guide de porte  
- Nylon

Arrêt de porte 
- Acier zingué

67318 000010

67318 000009

Plot de guidage 
- Inox

67318 000011

Référence Tension

45 736 0611 6,5 kg

45 736 0201 10 kg

40 065 6 31 -

Aimants polypropylène noir
40 065 6 31 45 736 020145 736 0611
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Composants de fabrication

Bacs évaporateurs et support
- Bac monobloc en fonte d’aluminium résistant à la corrosion qui offre des performances à long terme et nécessite un nettoyage 
moins fréquent
- Résistance à commande thermostatique qui réduit automatiquement la puissance lorsque le bac est vide
- Volume : 1479 ml

60660 000066
60660 000036

60660 000064

Bac évaporateur plastique
- 190 W
- Capacité 1,5L
- Evaporation : 200 ml/heure
- Version étroite

BACEV-1197

Bac évaporateur aluminium
- 190 W
- Capacité 1,9L
- Evaporation : 200 ml/ heure

BACEV-1195

Référence Puissance Évaporation

60660 000066 160 W 118 ml/heure

60660 000036 225 W 148 ml/heure

Référence A B W

RES12033 240 1100 500

RES12034 175 1500 230

RES12033
-

RES12034

Résistances de bac évaporateur plastique
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Composants de fabrication
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Glissières et Tiroirs

Glissières en inox 304 
- En 3 élements, extension totale
- Température de fonctionnement -20°C à +70°C 
- Déconnexion frontale 
- Point dur en position fermée
- Epaisseur = 13 mm

Référence Longueur
(mm)

Charge
(kg)

DS4513-2-250      250

De 40 
à 52

DS4513-2-300 300

DS4513-2-350 350

DS4513-2-400 400

DS4513-2-450 450

DS4513-2-500 500

DS4513-2-550 550

Glissières en inox 304
- En 3 élements, extension totale
- Température de fonctionnement de -20°C à +70°C
- Déconnexion frontale
- Point dur en position fermée
- Epaisseur = 18 mm

Référence Longueur
(mm)

Charge 
(kg)

GT0300 300
40

GT0350 350

GT0400 400

60

GT0450 450

GT0500 500

GT0550 550

GT0600 600

GT0650 650

GT0700 700

GT0750 750 

Glissières en acier zingué
- En 3 élements, extension totale
- Température de fonctionnement -17°C à +70°C
- Déconnexion frontale

Référence Longueur
(mm)

Charge
(kg)

GL10-250 250

45

GL12-300 300

GL14-350 350

GL16-400 400

GL18-450 450

GL20-500 500

GL22-550 550

GT0300
-

GT0750

GL10-250
-

GL22-550

DS4513-2-250
-

DS4513-2-550
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Glissières et Tiroirs

Glissières télescopiques - push open
- Système Touch Release – pousser sur l’avant du tiroir pour ouvrir ou fermer
- Le tiroir s’ouvre sur environ 50 à 125 mm à partir de la position fermée
- Force de déclenchement: GL38032-TR = 22 N GL38032-HD = 35 N
- Charge jusqu’à 45 kg
- Système de maintien en position fermée
- Course 100%
- Épaisseur de glissière de 12,7 mm
- Déconnexion frontale
- Point dur en position fermée
- Réglage de la hauteur du tiroir par excentrique (3,2mm)
- Ne convient pas pour un montage à plat
- Température d’utilisation de -20 °C à + 70 °C
- 12 heures de tenue au brouillard salin

Référence
Taille (mm) Poids (kg)

SL TR A B C D E F W L

GL38032-TR300 300 305 - - - 192 - - 0,83 42

GL38032-HD300 300 305 - - - 192 - - 0,83 42

GL38032-TR350 350 356 - - - 242 - - 0,98 43

GL38032-HD350 350 356 - - - 242 - - 0,98 43

GL38032-TR400 400 406 - - - 292 288 - 1,13 44

GL38032-HD400 400 406 - - - 292 288 - 1,13 44

GL38032-TR450 450 457 - 320 - 342 320 - 1,31 45

GL38032-HD450 450 457 - 320 - 342 320 - 1,31 45

GL38032-TR500 500 508 - 320 - 392 384 - 1,47 45

GL38032-HD500 500 508 - 320 - 392 384 - 1,47 45

GL38032-TR550 550 559 224 416 - 442 416 - 1,62 45

GL38032-HD550 550 559 224 416 - 442 416 - 1,61 45

GL38032-TR600 600 610 224 416 - 492 352 480 1,75 45

GL38032-HD600 600 610 224 416 - 492 352 480 1,75 45

GL38032-TR650 650 660 224 416 512 542 352 512 1,89 44

GL38032-HD650 650 660 224 416 512 542 352 512 1,89 44

GL38032-TR700 700 711 224 416 512 592 352 544 2,06 43

GL38032-HD700 700 711 224 416 512 592 352 544 2,06 43

GL38032
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Glissières et Tiroirs

Barre de frappe

BARRE-REC

Tiroirs de marc de café standard
- Conception simple et efficace
- Gamme standard ou premium avec glissière
- Barre de frappe robuste et silencieuse en acier revêtu de caoutchouc
- Entièrement soudé et étanche
- Tiroir amovible pour un nettoyage facile
- Dessus ventilé pour le balayage de la mouture de café

Référence Information

TIR-Standard Sans barre de frappe 
supplémentaire

TIR-Premium Avec barre de frappe 
supplémentaire

TIR-Standard TIR-Premium

Tiroirs sous comptoir
- Avec ou sans serrure
- Poignée en D, plaque chromée polie ou poignée affleurante en inox 304
- La construction très épaisse minimise les mouvements et les blocages ultérieurs

Référence Information

TIR-01 Poignée en D, profondeur de bac 100 mm

TIR-02 Poignée affleurante en acier inoxydable, profondeur de bac 100 mm

TIR-02L Poignée affleurante en acier inoxydable, profondeur de bac 100 mm, verrouillable, s’entrouvrant

TIR-15 Poignée en D, profondeur de bac 150 mm

TIR-25 Poignée affleurante en acier inoxydable, profondeur de bac 150 mm

TIR-25L Poignée affleurante en acier inoxydable, profondeur de bac 150 mm, verrouillable, s’entrouvrant

TIR-01 TIR-02 TIR-15

TIR-25
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Glissières et Tiroirs
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Tampons Vide Ordure

TVO diamètre 232 mm

TVO diamètre 250 mm

TVO diamètre 280 mm

Décaissés pour TVO

Couvercle TVO
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Tampons Vide Ordure

TVO diamètre 232 mm
- Caoutchouc alimentaire

Référence Couleur

TAM.236.165PLR Rouge

TAM.236.165PLJ Jaune

TAM.236.165PLB Bleu

TAM.236.165PLV Vert

NTAM.236.165PLN Noir

TAM.236.165PLJNTAM.236.165PLN

TVO diamètre 250 mm
- Caoutchouc basse densité
- Facile de nettoyage

Référence Couleur

NTAM.250.160PLR Rouge

NTAM.250.160PLB Bleu

NTAM.250.160PLV Vert

NTAM.250.160PLNO Noir

NTAM.250.160PLJ Jaune

NTAM.250.160PLN Gris

NTAM.250.160PLNO NTAM.250.160PLJ

TVO diamètre 280 mm
- Diamètre 280 mm
- Caoutchouc basse densité
- Facile de nettoyage

Référence Couleur

NTAM.280.210PLV Vert

NTAM.280.210PLB Bleu

NTAM.280.210PLN Noir

NTAM.280.210PLR Rouge

NTAM.280.210PLJ Jaune

NTAM.280.210PLV

NTAM.280.210PLB

Référence Finition

TAM.280.180.PG Gris

TVO diamètre 280 mm
- Diamètre 280 mm
- Caoutchouc alimentaire

NTAM.280.180.PG
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Tampons Vide Ordure

Décaissé pour TVO 
- Inox 
- Diamètre 280 mm
- Compatible avec NTAM 250

DPI 250.210

Décaissé pour TVO 
- Inox 18/10
- Diamètre 238 mm
- Compatible avec NTAM 236 et TAM 236

DPI 236.165

Couvercle TVO 
- Inox 
- Diamètre 250 mm
- Compatible avec NTAM 236 et TAM 236

COUVERCLE TVO
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Lampes et Interrupteurs

Nuanceurs de chaleur 

Lampes de portique avec support en céramique

Ampoules et culot pour nuanceurs de chaleur, 
lampes chauffantes et lampes de portique 

Lampes céramiques

Lampes et réflecteurs (lampes quartz basse pression, 
lampe tungstène haute pression, lampes quartz 
chemisées)

Lampes et réflecteurs avec support intégré (réflec-
teurs pour lampes filaires, lampes quartz filaires)

Lampes, réflecteurs et culot pour lampes enclique-
tables

Lampes encastrables rectangulaires

Dominos

Variateurs, tubes de silicone

Câbles électriques pour variateur et gaine

Voyants lumineux

Interrupteurs

68
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Lampes et Interrupteurs

Nuanceurs de chaleur 
- Extensible de 76 - 137 cm
- Interrupteur incorporé sur l’abat-jour

Référence Finition

NC5981A Aluminium

NC5982C Chromé

NC5983B Bronze

NC5986C Cuivre

NC5987L Laiton

NC5988N Noir

Référence Finition

NC-CUI Cuivre

NC-BRO Bronze

NC-ARG Argent

Ampoule 250W incluse

- Extensible de 75 - 173 cm

Référence Finition

NCA5921 Aluminium brossé

NCB5924  Bronze

NCN5928 Noir

Lampes de portique avec support en céramique 
- Lampes à fixer avec support céramique et câble de 100 mm

Référence Finition 

LP5931C Cuivre

LP5933B Bronze

LP5934A Argent

NC5981A

NC5982C NC5983B

NC-CUI

NC-BRO

NC-ARG

NCA5921

NCB5924

NCN5928

LP5931C

LP5933B

LP5934A
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Lampes et Interrupteurs

Référence Finition

NCA5921 Aluminium brossé

NCB5924  Bronze

NCN5928 Noir

Culot 

Référence Type Finition

LE27 E27 Céramique

	

Ampoules pour nuanceurs de chaleur, lampes chauffantes et lampes de portique

Référence Finition Puissance 

L250CH Quartz transparente 250W

L250CHR Quartz ruby 250W

L300CH Quartz transparente 300W

C300CH-F Quartz opaque 300W

Lampes céramique

Référence Puissance 

LC250 250W

LC400 400W

LC650 650W

LC1000 1000W

LE27

L250CH

L250CHR

LC250
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Lampes et Interrupteurs

Lampes tungstène haute pression
- Lampes pouvant être utilisées comme lampes chauffantes, elles ont un rendement calorifique plus faible mais un 
éclairage plus intense

Référence Puissance 

LTHP80 80W

LTHP120 120W

LTHP160 160W

LTHP230 230W

LTHP400 400W

Lampes quartz basse pression
- Lampes à rendement calorifique plus élevé (gaz halogène) 
- Idéal pour les passe-plats

Référence Puissance 

LQ100B 100W

LQ200B 200W

LQ300B 300W

LQ500B 500W

Lampes et réflecteurs

Réflecteur Support* Ampoule*

+ +

Lampes quartz chemisées
- Lampes à rendement calorifique élevé avec un rayonnement direct
- Manchon de protection en verre pour empêcher tout contact pouvant causer des brûlures évitant au verre de chuter 
dans la nourriture en cas de cassure
- Idéal pour les passe-plats   

Référence Puissance

LQC100 100W

LQC200 200W

LQC300 300W

LQC500 500W

LR300SUR LS309

*Finition céramique

LQ100B
-

LQ500B

LTHP80
-

LTHP400

LQC100
-

LQC500

*À déterminer ci-dessous
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Lampes et Interrupteurs

*À déterminer ci-dessous

Lampes et réflecteurs avec support intégré

+

Réflecteur avec support 
intégré

Ampoule

Référence Puissance

LR500LHR Jusqu’à 500W

LR1000LHR 1000W

Lampes quartz filaires

Référence Puissance Réflécteur

LQ300LHRB 300W

LR500LHR

LQ500LHRB 500W

LQ100LHRC* 100W

LQ200LHRC* 200W

LQ300LHRC* 300W

LQ500LHRC* 500W

LQ1000LHRB 1000W
LR1000LHR

LQ1000LHRC* 1000W

* Ampoule chemisée

Réflecteurs pour lampes filaires

LR1000LHRLR500LHR

LQ300LHRB

LQ1000LHRC
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Lampes et Interrupteurs

Référence Puissance Réflecteur

LQ300E 300W

LR500PHR

LQ500E 500W

QC220PJ* 220W

QC300PJ* 300W

QC500PJ* 500W

	 	

Lampes encliquetables

Référence Puissance

LR500PHR Jusqu’à 500W

LR1000PHR 1000W

Réflecteurs pour lampes encliquetables

LR500PHR LR1000PHR

LQ300E

LQC220PJ

* Ampoule chemisée

Culot pour lampes encliquetables

LCAPS
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Lampes et Interrupteurs

* Ampoule chemisée

Lampes encastrables rectangulaires
- Durée jusqu’à 50 000 heures
- Montage facile avec 6/8 vis M6x20 mm
- Drivers intégrés dans les tubes LED (lumière blanche 5 500 k)
- Profil en acier inoxydable avec verre de sécurité trempé de 4 mm
- Pré-câblé avec un connecteur Klik installé
- Efficacité énergétique avec une charge maximale de 15 W
- Certifié CE et classé IP65

LUMLED2

LUMLED3

LUMLED4

Lampes encastrables rectangulaires
- Diffuseur à micro prisme PMMA standard 650°C TP(b)
- Livré avec 4, 6 ou 8 vis à tête ronde M6x20 mm
- Offre plus de 500 lux sur la surface de cuisson
- Acier inoxydable 430 de 2,0 mm d’épaisseur
- Blanc pur 4000k <CRl80 LED PCB (Osram) sur dissipateur thermique en aluminium
- Équipé d’une alimentation à distance à courant constant Osram de haute qualité
- Câbles de connexion mâle/femelle « push and twist »
- Joint d’étanchéité en néoprène/EPDM de 3 mm d’épaisseur, résistant à +100°C
- Certifié CE et UKCA, classé IP65

SLIMLUM LED 2 

SLIMLUM LED 3

SLIMLUM LED 4
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Lampes et Interrupteurs

Events
- Ces évents dirigent l’air frais grâce à des ailettes réglables et 
une bride rotative
- Montage simple et discret
- Existe en deux versions : acier inoxydable et polypropylène 
noir
- Résistant à la chaleur et aux graisses

AERINOX

AERPPN

Tubes de silicone
- Produit d’étanchéité adhésif à base de silicone
- Forme un joint étanche pour empêcher l’humidité d’entrer ou 
de sortir

Référence Couleur

SIL-TR Transparent

SIL-AL Aluminium

SIL-BL Blanc

SIL-RO Rouge

SIL-NO Noir

SIL-BL

Dominos
- Céramique

Référence Ampères N° d’entrées

DOM.110 15 1

DOM.130 30 1

DOM.210 15 2

DOM.230 30 2

DOM.310 15 3

DOM.330 30 3

DOM.130 DOM.210

DOM.310 DOM.330

Variateurs
- Avec contrôle variable et sélection pré-établie
- Fils volants ou bloc terminal
- Variateur pré-réglé résistant aux surtensions
- Capacité maximale 3,9 kW
- Température de fonctionnement maximale de 65°C
- Livré avec bouton et collerette

VA11203

VA11215

VA13205

VA14223

* Résistant aux surtensions

Référence Puissance Information

VA11203 15A - 230V  4 positions pré-établies

VA13202 15A - 230V Contrôle variable

VA14232 15A - 230V Contrôle variable

VA14223 15A - 230V Contrôle variable

VA11206* 15A - 230V 4 positions pré-établies

VA13205* 15A - 230V Contrôle variable

VA11215 17A - 230V 4 positions pré-établies RFI

VA13218 17A - 230V Contrôle variable RFI

VA14231 15A - 230V Contrôle variable RFI
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Lampes et Interrupteurs

Référence Couleur Fil (mm) Température

CAB.BLEU1.5 Bleu Ø1,5 -60°C à 180°C

CAB.MARRON1.5 Marron Ø1,5 -60°C à 180°C

CAB.JAUNE/VERT1.5 Jaune/vert Ø1,5 -60°C à 180°C

CAB.BLANC1.5 Blanc Ø1,5 -60°C à 180°C

CAB.ROUGE1.5 Rouge Ø1,5 -60°C à 180°C

CAB.NOIR1.5 Noir Ø1,5 -60°C à 180°C

CAB.BLEU2.5 Bleu Ø2,5 -60°C à 180°C

CAB.MARRON2.5 Marron Ø2,5 -60°C à 180°C

CAB.JAUNE/VERT2.5 Jaune/vert Ø2,5 -60°C à 180°C

CAB.BLANC2.5 Blanc Ø2,5 -60°C à 180°C

CAB.ROUGE2.5 Rouge Ø2,5 -60°C à 180°C

CAB.BLACK2.5 Noir Ø2,5 -60°C à 180°C

Référence Connecteur (mm) Néon

VLR 6.3 Rouge

VLA 6,3 Ambre

VLV 6,3 Vert

Câbles électriques pour variateur
- Fibre de verre siliconé

Référence Information 

GHT01 Haute température 180°C

Voyants lumineux
- 240 VAC
- Composite
- Ø 13 mm

CAB.BLANC1.5

CAB.JAUNE/VERT1.5

CAB.MARRON1.5

CAB.ROUGE1.5

CAB.NOIR1.5

CAB.BLEU1.5

Gaine pour câble

GHT01

VLA

VLV
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Lampes et Interrupteurs

Interrupteurs marche/arrêt
- 16A composite
- Epaisseur de panneau 0,5 - 1,2 mm

Référence Version (mm) Couleur Série

INT-NOIR.S

11x30

Noir

SINT-ROUGE.S Rouge

NT-VERT.S Vert

INT-NOIR.L

22x30

Noir

L

INT-ROUGE.L Rouge

INT-ORANGE.L Orange

INT-VERT.L Vert

INT-NOIR1.L Noir

INT-BLEU.L Bleu

Interrupteurs marche/arrêt/marche
- 16A composite
- Epaisseur de panneau 0,5 - 1,2 mm

Référence Version (mm) Couleur Série

INT-NOIR1.S 11x30 Noir S

INT-NOIR2.L 22x30 Noir L

INT-NOIR.S INT-ROUGE.S

INT-VERT.L INT-NOIR1.L

INT-NOIR1.S INT-NOIR2.L
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Lampes et Interrupteurs
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Accessoires pour 
vitrine

Supports pour verre

Pinces à verre

Bouchons

Fixations pour tubes fluorescents

Double et triple connexion verre

Crochet pour verre

Portes en ABS pour vitrine

Fermetures pour portes, tiroirs et armoires

Vis pour raccordement verre

Support pour sonde

Excentriques pour verre

Plot PVC transparent
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Accessoires pour vitrines

Grand support transparent pour verre 
- Polycarbonate 
- Plot PVC inclus

Supports incliné pour verre
- Polyamide
- Autres coloris sur demande

Référence Couleur

SVI-1010PAN Noir

SVI-1010PAB Blanc

SVI-1010PAG Gris

Référence Couleur

SVI-1011PAN Noir

SVI-1011PAB Blanc

SVI-1011PAG Gris

SVG-1009-PC

Supports droit pour verre
- Polyamide 
- Autres coloris sur demande

SVI-1011PAN

SVI-1010PAN

Support pour verre
- Polyamide
- Autres coloris sur demande

SVI1533PA

Supports pour verre
- Polyamide
- Epaisseur de verre 6/8 mm

Référence Couleur

SVS-1267-PAG Gris

SVS-1267-PAN Noir

SVS-1267-PAG

Supports pour verre
- Polyamide

Référence Couleur

SVI1535PAG Gris

SVI1535PCT Transparent

SVI1535PAG

Supports pour verre
- Polyamide
- Epaisseur de verre 8 mm

Référence Couleur

SVS-1269-PAG Gris

SVS-1269-PAN Noir

SVS-1269-PAG

Support incliné pour verre 
- Polycarbonate transparent

Support droit pour verre
- Polycarbonate transparent

SVI-1077-PCT

SVD-1078-PCT
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Accessoires pour vitrines

Supports pour verre
- Polyamide
- Epaisseur de verre 6/8 mm

Supports pour verre
- Polyamide

Supports pour verre
- Polyamide
- Epaisseur de verre 8 mm

Support incliné pour verre 
- Polycarbonate transparent

Support droit pour verre
- Polycarbonate transparent

Bouchon pour profilé en aluminium
- Plastique 
- 25 x 23 mm

BC2523PP

Crochet pour verre de vitrine
- Acétal blanc

Fixation tube fluorescent
- Acétal blanc

Bouchons
- Polyamide

Référence Dimension

BV-1080PA 4mm

CV1061-P

SUP1062-P

Pinces à verre
- Laiton chromé 
- Diamètre 20 mm avec fente 7,5 mm

Référence Taille de la 
fente (mm)

PV1277LC 7,5

PV1278LC 9,5

BV-1080-PA

BV-1081-PA

PV1277LC

Double et triple connexion pour verre 
- Laiton nickelé
- Douilles et vis en acier inoxydable inclus

CDV1012-LC

CTV1013-LC

Double connexion verre
- Laiton nickelé
- Comprend deux rondelles en PVC transparent

CDV-1214-LC

Portes en ABS pour vitrine 
- Avec joint magnétique
- Charnières incluses
- Autres coloris sur demande

Référence Couleur

PTV-1300-ABS Gris foncé

PTV-1301-ABS Gris clair

PTV-1304-ABS Blanc

PTV-1301-ABS
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Accessoires pour vitrines

Vis
- Polyamide noir
- M10x10 mm

Jeu de vis pour raccordement verre
- M5x20 mm 
- Ecrou inox avec douille

Fermeture pour portes, tiroirs et armoires 
- Polyamide gris

VIS1044-PA

VIS1053-I

FER1058-PA

Support pour sonde
- Polypropylène gris

SST-1083-PP

Plot PVC transparent pour SVG-1009-PC 
- PVC transparent

BV-1021

Excentriques pour vitrine
- Polyamide 

Référence Couleur

SVG-1018-PAG Gris

SVG1018-PAB Blanc

Référence Couleur

SVG-1019-PAG Gris

SVG1019-PAB Blanc

Excentrique pour fermeture frontale 
- Polyamide noir 

SVG-1018-PAG

SVG-1019-PAG

SVN-1020PA
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Accessoires pour vitrines
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Vidange et évacuation

Robinets de vidange grand modèle 

Set de raccordement pour robinet de vidange 

Robinets de vidange petit modèle

Graisse 

Rejets en inox

Bondes à levier, pomme de surverse et coude
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Vidange et Évacuation

Robinets de vidange grand modèle   
- Tous les éléments en contact avec les aliments sont en acier inoxydable (316 L) conformes à la norme DIN 18855
- Couvercle et poignée thermo-isolants évitant tout risque de brûlure
- Sécurité contre l’ouverture involontaire
- Indication de la position ouverte par marquage rouge
- Piston démontable pour nettoyage et entretien

Référence Version Information

040005 1 1/2” ( 40/49)
Enfichable

040006 2”

040003
040001

-
040004

040005
-

040006

Set de raccordement pour 
robinet de vidange inox
- Inox 316 L

040011

Référence Version Information

040003 1 1/2” (40/49) Écrou 
tournant

Référence Version Information

040001 1 1/4” 

Écrou fixe040002 1 1/2” (40/49)

040004 2”

Robinets de vidange grand modèle   
- Tous les éléments en contact avec les aliments sont en acier inoxydable (316 L)         	
  conformes à la norme DIN 18855
- Couvercle et poignée thermo-isolants évitant tout risque de brûlure
- Sécurité contre l’ouverture involontaire
- Indication de la position ouverte par marquage rouge
- Piston démontable pour nettoyage et entretien

Référence Version Information

040009 1 1/2” (40/49) Clamp DIN

040010 2” Clamp DIN

Référence Version Information

040007 1 1/2” 
(40/49)

Enfichable, 
clamp DIN

040008 2” Enfichable, 
clamp DIN

040009
-

040010
040007

-
040018
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Vidange et Évacuation

Robinets de vidange petit modèle - filetage mâle   
- Inox 316 L conforme à la norme DIN 18855
- Blocage de sécurité pour éviter l’ouverture accidentelle
- Couvercle et poignée thermo-isolants évitant tout risque de brûlure
- Piston démontable pour nettoyage et entretien

Référence Version Filetage DN 
(mm) 

Température 
maximale

040012 1” Mâle 25

190°C
040013 3/4” Mâle 20

040014 1/2” Mâle 15

040015 3/8” Mâle 10

040016 1” Mâle 25

270°C
040017 3/4” Mâle 20

040018 1/2” Mâle 15

040019 3/8” Mâle 10
	

Robinets de vidange petit modèle - filetage femelle   
- Inox 316 L conforme à la norme DIN18855
- Blocage de sécurité pour éviter l’ouverture accidentelle
- Couvercle et poignée avec isolation thermique pour éviter tout risque de brûlure
- Piston démontable pour nettoyage et entretien

Référence Version Filetage DN 
(mm)

Température 
maximale

040020 1” Femelle 25

190°C
040021 3/4” Femelle 20

040022 1/2” Femelle 15

040023 3/8” Femelle 10

040024 1” Femelle 25

270°C
040025 3/4” Femelle 20

040026 1/2” Femelle 15

040027 3/8” Femelle 10

040012
-

040015

040020
-

040023

Graisse haute température
- Tube de 100 g
- Conforme aux recommandations du KTW, sans goût ni odeur

040016
-

040019

040024
-

040027

617/100
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Vidange et Évacuation

Bonde à levier sans trop plein
- Version 2’’
- Laiton nickelé
- Bonde diamètre extérieur 114 mm avec percage 89 mm
- Flange inox

Rejets inox, version 1/2’’ 
- Branchement 1/2’’ 
- Débit à 3 bars / 20 litres minutes
- Débit à 4 bars / 26 litres minutes

040029

Référence Information Matière

040029 Clapet anti-retour Rondelle et 
écrou en inox

040030 Clapet anti-retour Rondelle et 
écrou en laiton040031 -

0458 007 010

0458 007 020

0458 005 400

0458 006 400

Bonde à levier avec trop plein
- Version 2’’
- Laiton nickelé
- Bonde diamètre extérieur 114 mm avec percage 89 mm
- Flange inox

Référence Information Matière

0458 006 400 Bonde à levier 
avec trop plein Laiton nickelé

0458 007 010 Pomme de surverse 
pour bonde Laiton nickelé

0458 007 020 Coude pour bonde Laiton nickelé
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Vidange et Évacuation
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